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Rengjøre kontrollpanelet 
Det kan av og til komme flekker på kontrollpanelet fra 
skitne fingre, og det kan etter hvert samle seg støv. 
Rengjør det kun med en myk, lett fuktig klut eller svamp 
med en blanding vann og mildt vaskemiddel, og tørk 
etterpå. 

Bruk av slipemidler er strengt forbudt. Du må heller 
aldri bruke løsemidler som kerosin, aceton og 
fortynningsmidler. Slike vil garantert ødelegge 
systemets eksterne overflate, og skade det øvre 
vinduet. 
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10. Begrensninger 

Selv om alarmsystemet du har kjøpt, er svært pålitelig, garanterer det ikke beskyttelse mot innbrudd og brann. Selv de 
mest avanserte systemene kan saboteres eller feile uten å melde fra. Noen av årsakene til dette er: 
Dårlig vedlikehold:Hvis systemet har blitt brukt i lang tid uten testing, kan det oppstå feil i viktige komponenter som en 
detektor eller sirene, uten synlige eller hørbare tegn på feil. Hvis en advarsel om lavt batteri blir ignorert, vil det til slutt 
ikke være nok batterikraft til å drive systemet under et strømbrudd. 
Strømbrudd: Når du er lenge borte fra det overvåkede stedet, kan det oppstå feil på hovedstrømforsyningen (en feil 
med et relé kan f.eks. føre til at strømforsyningen blir frakoblet). Etter en slik hendelse vil alarmsystemet få strøm fra 
reservebatteriet til all reservestrøm er oppbrukt og stedet vil ikke lenger være beskyttet. 
Feil på telefonlinjen: Telefonlinjene kan kobles fra eller kortslutte. Når telefonlinjen er nede, kan ikke alarmsystemet 
rapportere hendelser til alarmstasjonen. 
Sirener vekker ikke alltid personer som sover tungt:Det er usannsynlig at sirener og ringeklokker utenfor eller langt 
fra soverom vekker personer som sover tungt bak lukkede dører i det overvåkede området, eller i bygninger i 
nærheten. 
Systemet kan bli sabotert: Det finnes inntrengere med nok teknisk kunnskap til å finne en måte å sabotere sensorer 
eller koble fra varslingsenheter. Inntrengere kan også utnytte ubeskyttede åpninger eller takvinduer, eller kanskje 
komme seg inn på uforutsette steder. 
Røykdetektorer har begrensninger: I mange tilfeller melder ikke røykdetektorer fra i tide, hvis brannen for eksempel 
startet i en annen etasje eller for langt unna detektoren.  
Alt dette viser at selv om man har et godt alarmsystem, er det viktig å ha livs- og innboforsikring. I tillegg bør 
brukerne teste alarmsystemene sine med jevne mellomrom, for å sikre at eventuelle feil oppdages før en 
ordentlig alarmhendelse oppstår. 
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TILLEGG A. OMRÅDER 

PowerMaxComplete inkluderer en valgfri 
områdefunksjon. Områder er bare tilgjengelig hvis 
installatøren har aktivert funksjonen. Når områder er 
aktivert er områdemenyer lagt inn i systemet som kan 
vises på kontrollpanelets LCD-display. Område 
inndeling lar deg dele systemet inn i tre uavhengig 
styrte områder med ulike brukere tildelt hvert område 
der hver bruker kan tilkoble område som de er tildelt. 
Hver brukerkode kan tildeles en kombinasjon av opptil 
3 områder og hvert enkelt område kan være tilkoblet 
eller frakoblet uavhengig av status for de andre 
områdene i systemet. For eksempel kan du definere 
garasjen som område 1, kjelleren som område 2 og 
huset som område 3. Siden hvert område er 
uavhengig av andre områder, kan du tilkoble eller 
frakoble hvert område etter ønske, uten å endre 
statusen til andre områder. 

PowerMaxComplete støtter også en situasjon der et 
område brukes av to eller flere områder. For eksempel 
vil et resepsjonsområde som er felles for to kontorer, 
som hver er tildelt et separat område, kun være 
tilkoblet etter at begge kontorer (områder) er tilkoblet. I 
tilkoblet tilstand vil resepsjonsområdet  bli frakoblet 
etter at ett av kontorene (områdene) er frakoblet slik at 
brukeren av det ene kontoret kan bruke resepsjonen 
uten å utløse en alarm. Slikt område kalles et 
"fellesområde". 

Velge et område 

I områdeeringsmodus vil første displayet vise: 

O1 K O2: I O3: K    

Trykk på ; Displayet viser: 

VELG OMRÅDE 

Trykk på  ,    og  for å velge ønsket 
tilsvarende område. 
Merknad: Etter 5 sekunder uten tastetrykk vil det 
være et tidsavbrudd og displayet vil gå tilbake til Alle 
områder-displayet. 

Tilkobling/frakobling av systemet 

Før du fortsetter, må du kontrollere at områder er 
aktivert via Installatørmodus. 

Tilkobling/frakobling av alle områder 
For å tilkoble/frakoble alle områdeer i KLAR-modus, 

trykk på  /  eller  -knappen. 

Tilkobling/frakobling av en enkelt område 
For å tilkoble/frakoble en enkelt område, trykker du på 

 -knappen på kontrollpanelet og trykk deretter 
på områdenummeret: 1, 2 eller 3. Trykk deretter på 

 /  eller -knappen. 

Vis-funksjonen 

Vis-funksjonen er aktivert under én/alle område(r)-status 
og viser informasjon som er relevant for den valgte eller 
alle områder.  

Vis alle områder 

I Klar-modus trykker du  , displayet viser 

informasjon om alle områder. Trykk  
gjentatte ganger for å vise minne-/status-innhold.  
Vis et enkelt område 
For å tilkoble/frakoble et enkelt område, trykker du på 

 -knappen på kontrollpanelet og trykk deretter 
på områdenummeret: Displayet viser informasjon som 
er relevant for den valgte områden. Trykk på 

 gjentatte ganger for å vise minne-/status-
innhold. 
Merknad: Etter 5 sekunder uten tastetrykk vil det være 
et tidsavbrudd og displayet vil gå tilbake til Alle områder-
displayet. 
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Sirene
Et område utløses når den mottar en hendelse fra en 
alarmert enhet tilordnet denne områden. Alarmerte 
enheter påvirker ikke områder som de ikke er tilordnet 
dem. En sirene er felles for alle områder, og derfor vil en 
alarm fra en eller flere områder aktivere sirenen.  

Sirene-aktivitet 
• Sirenen vil bli aktivert når den mottar en hendelse 

fra en alarmert enhet.  
• Overlappende sireneaktiveringer fra ulike områder 

vil ikke føre til at sirenens varighet blir utvidet. 
• Når sirenen lyder, vil det ikke stoppe før alle 

alarmerte områder er frakoblet. Men hvis sirenen 
er aktiv på grunn av en alarm fra en fellesområde-
sone, og et av områdene tilordnet dette området 
frakobler systemet, vil sirenen også stoppe. I 
tilfelle alarmen er initiert fra et fellesområde, men 
fortsetter med soner som ikke er tilordnet til et 
fellesområde, vil sirenen ikke stoppe før alle 
områder tilordnet til de alarmerte sonene er 
frakoblet. 

• Når sirenen er aktiv på grunn av en alarm fra et 
fellesområde, og en av områdeene tilordnet dette 
området frakobler systemet, vil sirenen stoppe. 

• Hvis denne alarmen er initiert fra et fellesområde, 
men fortsetter med soner som ikke er tilordnet til et 
fellesområde, vil sirenen ikke stoppe før alle 
områdeer tilordnet til de alarmerte sonene er 
frakoblet. 

• Når det er en brann i område 1 og et innbrudd i 
område 2, vil sirene lyde BRANN. Når område 1 er 
frakoblet vil sirenen lyde INNBRUDD for resten av 
sirenens tidsavbruddsperioden. 

Områdesstatus-display 

Områdesstatus vises på følgende måte: 

O1:X O2:X O3:X 

Hver X indikerer en annen områdesstatus, som følger: 
K Klar 
IK IKKE KLAR 
B Borte 
H Hjemme 

UF Utgangsforsinkelse 
IF Inngangsforsinkelse 
- ikke brukt 

MCT-237

MCT-237 to-veis trådløs fjernkontroll brukes til å 
kontrollere én eller alle områder. 
Tilkobling/frakobling av alle områder 
For å tilkoble/frakoble alle områder, trykk på HJEMME / 
BORTE / FRAKOBLE-knappen på fjernkontrollen. 
Tilkobling/frakobling av en enkelt område 
For å tilkoble/frakoble en enkelt område, trykker du én 
gang på  OMRÅDEVALG-knappen på fjernkrontollen. I 
denne tilstanden vil gjentatte trykk på OMRÅDEVALG-
knappen veksle mellom aktiverte områdeer og alle 
områdeer. For å tilkoble/frakoble valgt(e) område(r), 
trykk på HJEMME / BORTE / FRAKOBLE-knappen. 

MCT-237 

DISPLAY

FRAKOPLE

STATUSDELING
(VALGFRITT)

AUX 2AUX 1
HJEMME
BORTE
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MCM-140 +

Den trådløse fjernkontrollen brukes til å 
kontrollere én eller alle områder. 
Tilkobling/frakobling av alle områder 
For å tilkoble alle områder, trykk på HJEMME / BORTE / 
FRAKOBLE-knappen etterfulgt av brukerkoden. 
Tilkobling/frakobling av et enkelt område 
For å tilkoble/frakoble et enkelt område, trykker 
du på  "LYS"-knappen etterfulgt av det ønskede 
områdenummeret (1, 2 eller 3). Når den røde LED-
en slukker, trykk på HJEMME / BORTE / 
FRAKOBLE-knappen innen 5 sekunder etterfulgt 
av brukerkoden. 

MCM-140 + 

2

#

5

8

0*

3-color
LEDBuzzer

Away

Home

Light

Off

Fire

Aux

Panic

Prog.
mode

Emer-
gency

 

MKP-150/MKP-151

Det toveis trådløse tastaturet brukes til å 
kontrollere et enkelt eller alle område(r) og det 
fungerer på samme måte som 
PowerMaxComplete kontrollpanelet. Se avsnittet 
om "Vis-funksjon" ovenfor (bruk  -knappen i 
stedet for -knappen). 



TILLEGG B. ORDLISTE  

40 D-302504 

TILLEGG B. ORDLISTE 

Termene er organisert i alfabetisk rekkefølge. Ord som 
også vises i kursiv i den forklarende teksten, kan slås 
opp separat. 
Avbrytelsesperiode:  Når en alarm utløses, blir den 
interne lydalarmen først aktivert i en begrenset periode, 
som er avbrytelsesperioden angitt av installatøren. Hvis 
du utløser en alarm ved en feiltakelse, kan du rett og 
slett deaktivere systemet i avbrytelsesperioden før 
sirenen starter og før alarmen blir rapportert til - 
eksterne mottakere. 
Alarm:Det finnes 2 typer alarmer: 
Lydalarm - både interne og eksterne sirener uler 
konstant og kontrollpanelet rapporterer hendelsen via 
telefon. 
Stille alarm - sirener er lydløse, men kontrollpanelet 
rapporterer hendelsen via telefon. 
En alarm forårsakes av: 
• Bevegelse som fanges opp av en 

bevegelsesdetektor  
• Endring i tilstand som registreres av en 

magnetkontakt - et lukket vindu eller en lukket dør 
åpnes 

• Røyk som fanges opp av en røykdetektor 
• Sabotasje på en detektor 
• Hvis de to nødalarmknappene blir trykket på samtidig 

(panikkalarm) 
Aktivere: Aktivering av alarmsystemet er en handling 
som forbereder systemet på å utløse en alarm hvis det 
oppstår bevegelse i en sone eller et vindu eller en dør 
åpnes. Kontrollpanelet kan aktiveres i flere moduser (se 
BORTE, HJEMME, MOMENTANT og BARNEVAKT). 
BORTE: Denne type aktivering brukes når det 
overvåkede stedet forlates helt. Alle sonene, interiør og 
perimeter, er beskyttet.  
Ringeklokkesoner: Lar deg ha kontroll på aktiviteten i 
det overvåkede området mens alarmsystemet er i 
deaktivert tilstand. Når en ringeklokkesone blir "åpnet", 
lyder alarmsignalet to ganger. Alarmsignalet utløses 
imidlertid ikke når sonen blir lukket (tilbake til normalt). 
Denne funksjonen kan brukes til å gi beskjed når noen 
kommer på besøk, eller til å passe på at små barn ikke 
går ut. Forretninger kan bruke det til å høre når kunder 
kommer inn eller når personale går inn i 
tilgangsbegrensede områder.  
Merk: Installatøren kommer ikke til å angi en 24-timers 
sone eller en brannsone som ringeklokkesone, siden 
begge sonetypene utløser en alarm hvis noe skjer mens 
systemet er i deaktivert tilstand. 
Selv om én eller flere soner er programmert som 
ringeklokkesoner, kan du likevel aktivere eller deaktivere 
ringeklokkefunksjonen. 

Kontrollpanel: Kontrollpanelet  er et kabinett med 
elektroniske kretser og en mikroprosessor som 
kontrollerer alarmsystemet. Det samler informasjon fra 
ulike sensorer, behandler informasjonen og reagerer på 
ulike måter. Det inkluderer også et brukergrensesnitt - 
kontrolltastene, det numeriske tastaturet, display, 
lydalarm og høyttaler. 
Deaktivere: Det motsatte av aktivere - en handling som 
gjenoppretter kontrollpanelet til vanlig tilstand. I denne 
tilstanden er det kun  brannsonen og  24-timers sonen 
som utløser alarm under en hendelse, men det går også 
an å utløse en "panikkalarm". 
Åpen sone: En sone som er i alarm (dette kan 
forårsakes av et åpent vindu eller en åpen dør eller av 
bevegelse i synsfeltet til en bevegelsesdetektor). En 
åpen sone anses som "ikke sikret". 
Tvangsaktivering: Når noen av systemsonene er åpne, 
kan ikke alarmsystemet aktiveres. En måte å løse dette 
på er å finne og eliminere årsaken til den åpne sonen 
(lukke dører og vinduer). En annen måte å håndtere 
dette på er tvangsaktivering - automatisk deaktivering 
av soner som fortsatt er åpne når utgangsforsinkelsen 
er over. Forbikoblede soner blir ikke beskyttet under den 
aktuelle aktiveringsperioden. Selv om de blir 
gjenopprettet til normal (lukket), fortsetter forbikoblede 
soner å være ubeskyttet til systemet er deaktivert.  
Installatøren gir tilgang eller nekter tilgang til 
tvangsaktivering under programmeringen av systemet. 
HJEMME: Denne type aktivering brukes når det 
befinner seg personer i det overvåkede området. Et 
klassisk eksempel er om natten, når familien går og 
legger seg. Uten å aktivere HJEMME, ligger 
perimetersonene beskyttet, men ikke interiørsonene. 
Dermed blir bevegelser i interiørsonene ignorert av 
kontrollpanelet, men aktivering av en perimetersone vil 
utløse en alarm. 
Momentant: Du kan aktivere systemet BORTE-
MOMENTANT eller HJEMME-MOMENTANT, og 
dermed avbryte inngangsforsinkelsen for alle 
forsinkelsessonene i løpet av aktiveringsperioden.  
Du kan for eksempel aktivere kontrollpanelet i modusen 
HJEMME-MOMENTANT og fortsatt være i det 
overvåkede området. Kun perimeterovervåkning er 
aktiv, og med mindre du venter besøk mens systemet er 
aktivert, er det en fordel at en alarm utløses via 
hoveddøren hvis noen kommer inn.  
Du kan deaktivere systemet uten å utløse en alarm ved 
å bruke tastaturet (som vanligvis kan brukes uten at det 
forstyrrer en perimetersone) eller en fjernkontroll. 
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Barnevakt: Modusen Barnevakt er en spesialmodus 
hvor "brukere av Barnevakt" utløser en 
"barnevaktmelding" som sendes til en telefon eller 
personsøker når de deaktiverer systemet.  
Merk: Dette gjelder kun barnevakt-brukere 5-8 
Hvis f.eks. foreldre ønsker å være sikre på at barnet er 
tilbake fra skolen og deaktiverer systemet. Aktivering av 
barnevakt-modus er bare mulig når systemet er i 
BORTE-modus. 
Trådløs magnetkontakt: En magnetstyrt kontakt og en 
trådløs PowerCode-sender i samme kabinett. 
Detektoren monteres på dører og vinduer for å 
registrere tilstandsendring (fra lukket til åpen og 
omvendt). Når detektoren oppdager at en dør eller et 
vindu åpnes, sender den en unik ID-kode samt et 
alarmsignal og ulike andre statussignaler til 
kontrollpanelet. Hvis kontrollpanelet ikke er aktivert 
akkurat da, vil det betrakte systemet som "ikke klar til 
aktivering" til det mottar en "gjenopprettet"-melding fra 
samme detektor. 
Trådløs bevegelsesdetektor: En passiv, infrarød 
bevegelsesdetektor og en trådløs PowerCode-sender i 
samme kabinett. Når detektoren oppdager bevegelse, 
sender den en unik ID-kode samt et alarmsignal og ulike 
andre statussignaler til kontrollpanelet. Etter sending 
venter den på å registrere mer bevegelse.  
Ikke-alarmsone:  Installatøren kan ha tildelt en sone 
andre roller enn alarm. En bevegelsesdetektor kan for 
eksempel være installert i en mørk trapp for automatisk 
å lyse opp området når noen går forbi. Et annet 
eksempel er en trådløs miniatyrsender koblet til en sone 
som styrer en portåpner-mekanisme. 
Hurtigaktivering: Aktivering uten brukerkode. 
Kontrollpanelet ber ikke om brukerkoden når du trykker på 
én av aktiveringsknappene. Installatøren gir tilgang eller 
nekter tilgang til å bruke denne aktiveringsmetoden under 
programmeringen av systemet. 

Ekstern mottaker: En mottaker kan enten være 
leverandøren av tjenesten du abonnerer på (en 
alarmstasjon) eller en slektning eller venn som har sagt 
seg villig til å se etter det overvåkede området mens du er 
borte. Kontrollpanelet rapporterer hendelser til begge 
typer mottakere. 
Gjenopprett: Når en detektor går tilbake til normal 
tilstand etter en alarmtilstand, sier vi at den er 
"gjenopprettet".  
En bevegelsesdetektor blir automatisk gjenopprettet 
etter at den har registrert bevegelse, og er klar til bruk 
igjen. Denne typen gjenoppretting blir ikke rapportert til 
de eksterne mottakerne. 
En magnetkontakt blir gjenopprettet når et åpent vindu 
eller en åpen dør blir lukket. Denne typen gjenoppretting 
blir rapportert til de eksterne mottakerne. 
Trådløs røykdetektor: En vanlig røykdetektor og en 
trådløs PowerCode-sender i samme kabinett. Når 
detektoren oppdager røyk, sender den en unik ID-kode 
samt et alarmsignal og ulike andre statussignaler til 
kontrollpanelet. Siden røykdetektoren er koblet til en 
spesiell brannsone, blir brannalarmen utløst. 
Brukerkoder:PowerMaxComplete er utformet for å 
reagere på dine kommandoer, gitt at du oppgir en gyldig 
sikkerhetskode. Uautoriserte personer kjenner ikke 
denne koden, så eventuelle forsøk på å deaktivere 
systemet vil mislykkes. Noen handlinger kan imidlertid 
utføres uten en brukerkode siden de ikke er en fare for 
sikkerhetsnivået til alarmsystemet.  
Sone: En sone er et område innenfor det beskyttede 
området som overvåkes av en bestemt detektor. Under 
programmeringen sørger installatøren for at 
kontrollpanelet memoriserer detektorens ID-kode og 
kobler den til ønsket sone. Siden sonen er unik ved 
navn og nummer, kan kontrollpanelet rapportere 
sonetilstanden til brukeren og registrere alle hendelsene 
som rapporteres av sonedetektoren, i minnet. 
Momentante soner og forsinkelsessoner er kun aktive 
når kontrollpanelet er aktivert, mens andre (24-timers) 
soner er aktive uavhengig av om systemet er aktivert 
eller ikke. 
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TILLEGG C. PLANLEGGE BRANNUTGANG HJEMME 
Brann kan raskt spre seg gjennom hjemmet, slik at du 
har svært kort tid på å komme deg trygt ut. Hvor raskt du 
kommer deg ut avhenger av varsling fra 
røykdetektorene og forhåndsplanlegging - en 
rømningsplan i tilfelle brann som alle i familien din 
kjenner til og har øvd på. 
• Samle alle personene i husholdningen din og lag en 

evakueringsplan. 
• Tegn en etasjeplan av hjemmet ditt som viser to 

måter å komme seg ut av hvert rom, inkludert 
vinduer. Ikke glem å markere plasseringen av hver 
røykdetektor. 
Test alle røykdetektorene (på et kvalifisert testested) 
jevnlig, for å sikre at de er i god stand. Bytt ut 
batteriene når det er nødvendig. 

• Sørg for at alle forstår evakueringsplanen og kjenner 
igjen lyden av brannalarmen. Kontroller at 
evakueringsrutene har klar bane, og at dører og 
vinduer er lette å åpne. 

• Hvis vinduene og dørene i hjemmet ditt har 
sikkerhetsgitter, kontrollerer du at gitrene er enkle å ta 
av fra innsiden, slik at de umiddelbart kan åpnes i et 
nødstilfelle. Hurtigutløsende mekanismer vil ikke 
svekke sikkerheten din, men snarere øke sjansene 
for å komme seg trygt ut av hjemmet under en brann. 

• Øv på evakueringsplanen minst to ganger i året, og 
sørg for at alle kjenner til planen - fra barn til 
besteforeldre. La barna delta i 
evakueringsplanleggingen og øv med dem før du 
utfører en brannøvelse en natt mens de sover. Målet 
er å øve, ikke skremme, så fortell barna at det skal 
være brannøvelse før de går og legger seg. Det kan 
være like effektivt som en uventet øvelse. Hvis 
barna eller noen andre ikke våkner til lyden av 
brannalarmen, eller hvis det befinner seg spedbarn 
eller familiemedlemmer med bevegelsesvansker i 
huset, sørger du for at noen er tildelt oppgaven å ta 
seg av dem under en brannøvelse og under en 
faktisk brann. 

• Avtal et møtested utenfor hjemmet der alle skal 
møtes når dere har kommet dere ut. Husk at dere 
først må ut, og deretter ringe etter hjelp. Gå aldri inn 
i huset igjen før brannvesenet gir tillatelse til det. 

• Sørg for at alle lærer nødnummeret til brannvesenet 
utenat. På den måten har alle mulighet til å ringe 
etter hjelp fra en mobiltelefon eller telefonen til 
naboen. 

• Vær forberedt på en ordentlig brann: når en 
brannalarm utløses, må dere ut av huset og bli 
utenfor - la brannvesenet ta seg av slukkingen. 

• Hvis du bor i en leiegård, sørger du for å kunne 
bygningens evakueringsplan. Under en brann må 
dere bruke trappene, aldri heisen. 

Informer eventuelle gjester om familiens 
brannevakueringsplan. Når du er på besøk hos andre, 
spør du dem hva deres evakueringsplan er. Hvis de ikke 
har en plan, kan du tilby deg å hjelpe dem med å lage 
en. Dette er spesielt viktig når barn er på 
overnattingsbesøk hos venner. 

FCC-ERKLÆRING 
315 MHz-modellen til apparatet følger del 15 i FCC-reglene. 
Drift med forbehold om to forutsetninger: (1) Dette apparatet 
skal ikke forårsake skadelig interferens, og (2) dette apparatet 
må godta all interferens som mottas, inkludert interferens som 
kan forårsake uønsket drift. 
Den digitale kretsen til dette apparatet er testet og funnet i 
samsvar med grensene for en Klasse B digital-enhet, i 
henhold til del 15 i FCC-reglene. Disse grensene er angitt for 
å gi rimelig beskyttelse mot skadelig interferens ved 
installering for hjemmebruk. Dette utstyret genererer, bruker 
og kan utstråle radiofrekvent energi og kan, hvis det ikke er 
installert og brukt i samsvar med produsentens anvisninger, 
forårsake skadelig interferens på radio- og TV-mottak. Det er 
likevel ingen garanti at interferens ikke kan oppstå i en 
bestemt installasjon. Hvis denne enheten forårsaker slik 
interferens som kan bekreftes ved å skru enheten av og på, 
oppfordres brukeren til å fjerne interferensen ved hjelp av ett 
eller flere av følgende tiltak: 
– Juster, eller finn en annen plass for mottakerantennen. 
– Øk avstanden mellom apparatet og mottakeren. 
– Koble apparatet til en stikkontakt på en annen krets enn 

den som leverer strøm til mottakeren. 
– Spør en forhandler eller en erfaren radio/TV-tekniker om 

hjelp. 
Ved 315 MHz (og 125 kHz for nøkkelbrikker) er produktet i 
samsvar med FCC-krav. 
Antennen(e) som brukes for denne senderen må være 
installert på en avstand av minst 20 cm fra alle personer og 
må ikke bli reposisjonert eller brukt i forbindelse med noen 
annen antenne eller sender. 
Advarsel: Endringer eller modifikasjoner av utstyret som 
ikke er uttrykkelig godkjent av Visonic Inc. kan ugyldiggjøre 
brukerens rett til å betjene utstyret. 

Industry Canada - kundeinformasjon 
1. Dette utstyret, et trådløst beredskapssystem, modell 

"PowerMaxComplete" er i samsvar med del 68 i FCC-
reglene og kravene vedtatt av ACTA. På bunnpanelet av 
dette utstyret finnes en etikett, som inneholder 
informasjon og en produktidentifikator i formatet 
US:VSOAL03BPMCMPLETE. På anmodning må dette 
nummeret gis til telefonselskapet.  

2. Dette utstyret er konstruert for å kobles til telefonnettet 
med RJ11-kontakten som overholder Del 68 regler, krav 
vedtatt av ACTA og riktig installert RJ31X-kontakt. Se 
installasjonsveiledning for flere opplysninger.  
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3. REN-nummeret brukes for å bestemme hvor mange 
enheter som kan kobles til en telefonlinje. For mange REN-
er på én telefonlinje kan føre til at enhetene ikke ringer som 
svar på et innkommende anrop. I de fleste men ikke alle 
områder, bør antallet REN-er ikke overstige fem (5,0). For 
å være sikker på hvor mange enheter som kan kobles til en 
linje, som bestemmes av det totale REN-antallet, kan du 
kontakte det lokale telefonselskapet. REN-nummeret på 
alarmsystemer er en del av produktetidentifikator som har 
formatet US:VSOAL03BPMCMPLETE. 

4. Hvis "PowerMaxComplete" forårsaker skade på telenettet, 
vil telefonselskapet varsle deg på forhånd at midlertidig 
opphør av tjenesten kan være nødvendig. Dersom 
forhåndsvarsel ikke er praktisk mulig, vil du bli varslet så 
snart som mulig. Du vil også bli informert om din rett til å 
inngi en klage til FCC hvis det er nødvendig. 

5. Telefonselskapet kan foreta endringer i sine anlegg, 
utstyr, drift eller prosedyrer som kan påvirker driften av 
dette apparatet. Hvis dette skjer vil telefonselskapet gi 
forhåndsvarsel slik at du skal kunne gjøre endringer som 
er nødvendige for å opprettholde en uavbrutt tjeneste. 

6. Dersom du får problemer med "PowerMaxComplete" ved 
reparasjon eller garantiinformasjon, kan du kontakte 
Visonic Inc USA., 65 West Dudley Town Road, 
Bloomfield, CT 06002, USA, på telefonnummer: +1 860 
243 0833, nettadresse: www.visonic.com. Hvis utstyret 
forårsaker skade på telenettet, kan telefonselskapet 
spørre deg om å frakoble utstyret til problemet er løst. 

7. “PowerMaxComplete”-installering er beskrevet i 
installeringsveilederen. Tilkobling til mynttelefon er 
forbudt. Tilkobling til delte telefonlinjer er underlagt 
nasjonale takster. 

8.  Det trådløse alarmsystemet må kunne bruke telefonlinjen 
og starte en oppringing i en nødssituasjon. Det må kunne 
gjøre dette selv om annet utstyr (telefon, svarsystem, 
modem, etc.) allerede bruker samme telefonlinje. For å 
gjøre dette må "PowerMaxComplete" være koblet til en riktig 
installert RJ31X-jack som er elektrisk i serie med og foran 
alt annet utstyr koblet til den samme telefonlinjen. Riktig 
installering er vist i figuren nedenfor. Hvis du har spørsmål 
vedrørende disse instruksjonene, kan du kontakte 
telefonselskapet eller en kvalifisert installatør om å installere 
en RJ31X-jack og "PowerMaxComplete" for deg. 
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Telefonlinje 
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W.E.E.E. Erklæring om produktresirkulering 
Du må kontakte selskapet som du opprinnelig kjøpte produktet fra for å få informasjon om resirkulering av dette produktet. Hvis du vil kaste 
dette produktet og ikke returnere det for reparasjon, må du forsikre deg om at det returneres som oppgitt av leverandøren. Dette produktet 
skal ikke kastes sammen med vanlig avfall. 
Direktiv 2002/96/EC Avfall fra elektrisk og elektronisk utstyr.                                                                                                                                           

VISONIC LTD. (ISRAEL): P.O.B 22020 TEL-AVIV 61220 ISRAEL. PHONE: (972-3) 645-6789, FAX: (972-3) 645-6788 

 

  

 

VISONIC INC. (U.S.A.):  65 WEST DUDLEY TOWN ROAD, BLOOMFIELD CT. 06002-1376. PHONE: (860) 243-0833, (800) 223-0020 
FAX: (860) 242-8094 

VISONIC LTD. (UK):  UNIT 6 MADINGLEY COURT CHIPPENHAM DRIVE KINGSTON MILTON KEYNES MK10 0BZ.  
TEL: (0870) 7300800 FAX: (0870) 7300801. 

VISONIC GMBH (D): KIRCHFELDSTR. 118, D-42015 DÜSSELDORF, GERMANY,  FAX (0211) 60069619   Email: info-
dach@visonic.com 

VISONIC IBERICA: ISLA DE PALMA, 32 NAVE 7, POLÍGONO INDUSTRIAL NORTE, 28700 SAN SEBASTIÁN DE LOS 
REYES, (MADRID), ESPAÑA.  TEL (34) 91659-3120,  FAX (34) 91663-8468. www.visonic-iberica.es 

INTERNET: www.visonic.com 
©VISONIC LTD. 2011 BRUKERVEILEDNING for PowerMaxComplete  D-302504 (Rev 2, 7/11) (UL-fil:BP9249)   

Translated from D-302755 Rev 0 
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PowerMaxComplete
Fullt Overvåket Trådløst Alarmkontrollpanel
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